CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – Fone/Fax: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

Ofício nº 420/2020/DEXP

Indaiatuba, 27 de outubro de 2020.

Ao Professor
Mauro Machado de Morais

Assunto: Encaminhamento de moção.

Encaminho cópia da Moção nº 192/2020, que “Congratula o Prof. Mauro
Machado de Morais pela realização do evento Construindo Empregos por
Competências, realizado no dia 20/10, na UNIMAX.”, de autoria do vereador Célio
Massao Kanesaki, aprovada em sessão ordinária realizada aos 26 de outubro de 2020.

Atenciosamente,